
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICATIVA ASIGNACION ABRIL CULTURAL

 
EXP-2024-00209139-UNC-ME#FL

VISTO:

Lo resuelto mediante Resolución Decanal Nº 625/2024 donde se
acepta la asignación de cursos efectuada por la Sra. Regente del
Departamento Cultural,

Y CONSIDERANDO:

Que se deslizó un error involuntario en la nómina de agentes,

Que mediante NO-2024-00303462-UNC-DC#FL la Regente del
Departamento Cultural solicita rectificar dicha asignación y quitarle un curso
PAMI a la profesora Bazzoli Cecilia Margarita, debido a que la docente no
puede tomar dicho curso.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Rectificar la Resolución Decanal Nº 625/2024, donde
dice…..



BAZZOLI, CECILIA MARGARITA 16.907.684 40099 4
DICTADO CURSOS

PAMI

Deberá decir…

BAZZOLI, CECILIA MARGARITA 16.907.684 40099 3
DICTADO CURSO

ANUAL

ARTÍCULO 2°.- Comunicar, archivar y dar forma.


	numero_documento: RD-2024-749-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 2 de Mayo de 2024
		2024-04-30T13:10:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T13:03:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T13:03:44-0300
	GDE UNC




